



www.technikaprodomy.cz

Technika pro domy s.r.o.

Mlýnská 210/3

318 00 Plzeň

IČO: 05906717, DIČ: CZ05906717

Vypracoval: Petr Pospíšil

tel.: +420 605 434 075

e-mail: kancelar@technikaprodomy.cz

Cenová nabídka - Osvětlení

Zákazník: KSZ

Kontakt: pí.Zikmundová

Datum:30.03.2025

Položky	mj	Počet	Cena / mj	Cena celkem
Typ A - čtvercové vestavné svítidlo do podhledu, 600x600 mm				164 220,00
LED panel 600x600, 33W, 4000K <i>Světlo s nízkou úrovní blikání díky speciálnímu předřadníku</i> <i>Externí předřadník pro dodatečnou flexibilitu a snadnou instalaci</i> <i>Rám z protlačovaného hliníku</i> <i>Životnost (L80/B10): až 50 000 h (při 25 °C)</i> <i>Pro systémy zapuštěných světel do stropů o velikosti mřížky 600 x 600 mm</i> <i>Teplota chromatičnosti 4000K</i> <i>Index podání barev Ra 80</i>	ks	138	1 190,00	164 220,00
Typ B - LED stropní a nástěnné svítidlo 18W, ø 360				12 714,00
LED stropní a nástěnné svítidlo 18W <i>Teplota chromatičnosti 2700K</i> <i>Krytí svítidla IP44</i> <i>Světelný tok 1320 lm</i> <i>Životnost až 30.000 hod.</i>	ks	13	978,00	12 714,00
Typ C - LED stropní světlo přisazené				3 260,00
LED přisazené nebo závěsné svítidlo, 2x4000lm, bílá, IP20 <i>Teplota chromatičnosti 4000K</i> <i>Standardní provedení CRI > 80</i> <i>Životnost až 50 000 hod.</i> <i>Krytí svítidla IP20</i>	ks	1	3 260,00	3 260,00
Práce				143 340,00
Demontáž osvětlení	mj	152	150,00	22 800,00
Likvidace starého osvětlení	mj	1	15 000,00	15 000,00
Montáž světel	mj	152	570,00	86 640,00
Výměna vypínače	mj	30	380,00	11 400,00
Instalační práce - vrtání, přesun vodičů	mj	1	5 000,00	5 000,00
Doprava	mj	1	2 500,00	2 500,00
Elektroinstalační materiál	mj	0	0,00	0,00
Elektroinstalační materiál				11 000,00
Vypínač ABB č.1, č.6, č.7	ks	30	200,00	6 000,00
Instalační materiál	mj	1	5 000,00	5 000,00
		0	0,00	0,00
Doplnění (není zahrnuto v celkové ceně)				
			0,00	0,00
Cena celkem bez DPH				334 534,00 Kč
DPH	21 %			70 252,00 Kč
Cena celkem s DPH				404 786,00 Kč